РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование «Гдов»

  Гдовского района Псковской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГДОВ»

    РЕШЕНИЕ № 107
от 07.07.2023 года

г. Гдов

О присвоении звания

«Почетный гражданин

 города Гдова»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Гдов» Псковской области, в соответствии с Положением о почетном звании «Почетный  гражданин г.Гдова», утвержденного решением Собрания депутатов городского поселения «Гдов» от 25.06.2017 №71. Собрание депутатов городского поселения «Гдов»

РЕШИЛО:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Гдова»

1.1. Старшему инспектору администрации Гдовского района, Председателю Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Гдовского района Кабановой Вере Семеновне с вручением нагрудного знака и удостоверения.

1.2. Преподавателю Гдовской детской музыкальной школы Яковлевой Раисе Петровне

 с вручением нагрудного знака и удостоверения.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном Уставом муниципального образования «Гдов» порядке и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Гдов» Псковской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального (опубликования) обнародования.
Глава городского поселения «Гдов»                                     О.Г. Галахова